
 

  

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2017.gada 28.novembrī                                                                                                       Nr.270 

 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Attekas iela 11  

 

2017.gada 24.oktobrī Ādažu novada dome (turpmāk – dome) pieņēma lēmumu Nr.239 „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu Attekas ielā 11”, pamatojoties uz SIA „Vējupe” 

(juridiskā adrese: Draudzības iela 16, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164) 2017.gada 9.oktobra 

iesniegumu (reģ. Nr. ĀND/1-18/17/3312), paredzot nodot atsavināšanai domei piederošo 

nekustamo īpašumu (turpmāk – Īpašums) Attekas iela 11, Ādaži, Ādažu nov., kadastra numurs 

8044 007 0314, kas sastāv no zemesgabala 0,2515 ha platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 

8044 007 0314), dzīvojamās mājas uzturēšanai, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu 

cenu. 

Pamatojoties uz minēto lēmumu, dome pasūtīja licenzēta uzņēmuma novērtējumu Īpašuma tirgus 

vērtības noteikšanai.  

2017.gada 23.novembrī domes Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija 

apstiprināja Īpašuma nosacīto cenu EUR 37 200 (trīsdesmit septiņi tūkstoši divi simti euro un 00 

centi).   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 3.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta piekto daļu un 8.panta trešo daļu, kā arī domes 

24.10.2017. lēmuma Nr.239 „Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu Attekas ielā 11” 

2.punktu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Apstiprināt domes Īpašuma - Attekas iela 11, Ādaži, Ādažu nov., kadastra numurs 8044 007 0314, 

kas sastāv no zemesgabala 0,2515 ha platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 8044 007 0314) 

nosacīto cenu EUR 37 200 (trīsdesmit septiņi tūkstoši divi simti euro un 00 centi). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                                  P.Balzāns  


